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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birch Laursen Holding ApS

Violvej 12

8881 Thorsø

CVR-nr: 38994417

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtede virksomhed.

 

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

 

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

 

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets

ledelse overvejer pt. hvad selskabets aktivitet fremover skal indeholde.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt.

Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed skabe

en positiv egenkapital.

 

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og

aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.024 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-

nansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Birch Laursen Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn- skabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,

realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed

valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under

acontoskatteordningen mv.

 

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat ef- ter skat

efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og

tillæg af negativ goodwill.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø- relsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte i egenkapitalen.

 

Balancen

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at

anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti- ver, hvilket

betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er vær- diforringet. Hvis der foreligger

en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforrin- get, foretages nedskrivning på

individuelt niveau.

 

 

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni- veau,

vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på

debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncer- nens

kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat base- ret på

historiske tabserfaringer.

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller

portefølje.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

 

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an- vendelse

af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan- cedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn- dring i udskudt skat

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenkapitalen.

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den

værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte

nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

 

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles

til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.500 -4.375

Resultat af ordinær primær drift -2.500 -4.375

Andre finansielle indtægter 0 51.189

Nedskrivning af finansielle aktiver 0

Øvrige finansielle omkostninger -2.524 -15.435

Ordinært resultat før skat -5.024 31.379

Årets resultat -5.024 31.379

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -5.024 31.379

I alt -5.024 31.379
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Likvide beholdninger 1 1

Omsætningsaktiver i alt 1 1

AKTIVER I ALT 1 1
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat -139.141 -134.117

Egenkapital i alt -89.141 -84.117

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 2.500

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 89.142 81.618

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 89.142 84.118

Gældsforpligtelser i alt 89.142 84.118

PASSIVER I ALT 1 1



Side 11 af 11

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

 

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i

selskabsloven.

 

Selskabets ledelse overvejer pt. hvad selskabets aktivitet fremover skal indeholde.

 

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis

nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til

selskabskapital og dermed skabe en positiv egenkapital.

 

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er

tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0


